Koschicz. — Die ut supra Jacobus presb. de Budina ad present. Kunczlini Ruthardi ciuis de Montibus Kutnis ad eccl. in Koschicz, per resign. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Hradku.

Slathnik. — Die qua supra Henricus presb. de Pathokry ad present. Alberti de Bergaw ad eccl. in Slathnik, per mort. Conradi vac. fuit instit. Exec. pleb. in Zelenicz.

Radisfurt — Mons S. Jacobi. — Die qua supra Nicolaus dictus Holgut olim pleb. in Monte S. Jacobi ad eccl. in Radisfurt alias in Menta (Merica?) per modum permutac. cum Clemente olim ipsius eccl. in Radisfurt perpetui vicarii de consensu Johannis abbatis in Wadlsachsen [sic], dicte eccl. in Radisfurt patroni, fuit instit. Et ipse Clemens olim perpetuus vicar. in Radisfurt ad eccl. S. Jacobi ex causa permut. cum Nicolao predicto de consensu Wenceslai abbatis Cedlicensis, dicte eccl. S. Jacobi patroni, fuit instit. — Exec. Nicolao pleb. in Slakenwert et Clementi pleb. in Circowicz.

Tyechleuicz. — Die qua supra Johannes presb. de Brozzano fuit confirm. ad eccl. in Tyechleuicz et non recepit confirmationem. Item ad present. Petri militis de Tocleuicz pro tercia et Czane cum liberis pro alia tercia parte et Pesconis, cuius tutor ipse miles existit, pro residua tercia iuris patron. fuit conf. Exec. pleb. in Waltheriuilla.

Janyk. — Die 24 Oct. Nicolaus de Slakenwerd presb. ad present. Slawconis de Ryseburg ad eccl. in Janyk, per resign. Nicolai vac. fuit instit. Exec. dec. Belinensis.

Brod. — Die 27 Oct. Martinus presb. de Drahoraz ad present. Wenceslai et Bohuslai fratrum de Zelesniczie ad eccl. in Brod., per mort. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Bzy.

Neboczian. — Die 30 Oct. Petrus de Vscz presb. ad present. Benessii de Wartemberg dom. in Teczin ad eccl. in Neboczian, per mort. Arnoldi vac. fuit instit. Exec. pleb. in Teczin.

Lhota. — Die quo supra Nicolaus de Dassicz presb. Luthomisl. dioc. ad present. Sulconis et Hrochonis de Kossicz

clientum ad eccl. in Lhota, per mort. Viti vac. fuit instit. Exec. pleb. in Bidzouia.

Falkenow. — Die quo supra Johannes Baumgartnerii de Cubito subdiac. ad present. Trosconis dicti Winkelser de Falkenow militis ad eccl. in Falkenow, per mort. Henrici vac. fuit instit. Exec. pleb. in Kunigiswerd.

Ostrow. — Die ut supra Pirielinus de Misa cler. ad present. Karoli imper. ad eccl. in Ostrow, per mort. Duchonis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Rabsteyn.

Sobienicz. — Die quo supra Jesco de Stakor cler. ad present. discreti viri dicti Messpor clientis de Sobienicz ad eccl. in Sobienicz, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Vscz.

Ronberg. — Die quo supra Nicolaus Conradi de Zitauia presb. ad present. Opeczonis de Napticz clientis ad eccl. in Ronberg, per resign. Henrici vac. fuit instit. Exec. pleb. in Warnoldiulla.

Libochowan. — Die ut supra Johannes de Vgesd presb. ad present. Hinczonis, Johannis, Henrici, Halmanni et Henrici fratrum de Libochowan clientum ad eccl. in Libochowan, per mort. Hermanni vac. fuit instit. Exec. pleb. in Prascouicz.

Kagrowicz. — Die ut supra Johannes dictus Pocz presb. de Vssk ad present. Borssonis de Rysemburg ad eccl. in Kagrouicz, vac. ex eo, quod Theodoricus eccl. parroch. in Purgkardisdorf Misnensis dioc. est assecutus, fuit instit. Exec. pleb. in Columpna.

Pulcher Mons. — Die quo supra Johannes cler. quondam Martini de Hoska ad present. abbatis mon. Mylocensis ord. Premonstr. ad eccl. in Pulchro monte, per mort. Nicolai vac., fuit instit. Exec. pleb. in Kamik.

F. III. — Noua ciuitas. — Die 4 Nouembris Nicolaus de Sanda presb. ad present. Wernheri abbatis mon. in Grediscz ord. Cisterc. (ad eccl. in Noua ciuitate), per mort. Rzehniconis vac. fuit instit. Exec. dec. Lippensis.

Cladruna auenatica. — Die quo supra Johannes profess. mon. Teplensis ord. Premonstr. ad present. abbatis mon. predicti ad eccl. in Auenatica Cladruna, per mort. Henrici vac. fuit instit. Exec. pleb. in Tepla.

Zelenicz. — Die quo supra Nicolaus de Belina presb. ad present. Cunczonis, Gerungi et Cunczonis fratrum vterinorum de Lom ad eccl. in Zelenicz, per mort. Slawconis vac., fuit instit. Exec. pleb. in Slatnik.

Hodcouicz. — Die quo supra Georgius presb. de Przestawlk ad present. nobilis Johannis, filii Johannis de Drasicz, ad

eccl. in Hodcouicz, per mort. Petri vac. fuit instit. Exec. pleb. in Letarowicz.

Deberz. — Die 6 Novembr. Hlasso cler. de Juueni Boleslauia ad present. dne Cuncze de Michalsperg ad eccl. in Deberz, per mort. Mauricij vac. fuit instit. Exec. pleb. in Juueni Boleslauia.

Ossieczna. — Eadem die Conradus de Turnow presb. ad present. Wanconis de Wartmberg, sumini regni Boem. pincerne, ad eccl. in Ossieczna, per mort. Bernhardi dicti Beranek vac., fuit instit. Exec. pleb. in Wartemberg.

Olesnicz. — Die qua supra Petrus de Horzyniewes presb. ad present. Hasconis de Lemberg ad eccl. in Olesnicz, per mort. Wenceslai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Bozkow.

Cistauilla. — Die 8 Nouembris Fabianus presb. de Sudomirz ad present. communitatis Cisteuille ad eccl. in Cistauilla, per mort. Martini vac., fuit instit. Exec. pleb. in Katusicz.

Luthomericz. — Die quo supra Nicolaus de Luthomericz presb. ad present. Johannis, prepositi eccl. S. Stephani in Luthomericz, ad eccl. S. Stephani (ibidem), per mort. Frenchini vac. fuit instit. Exec. pleb. S. Laurencii in suburbio Luthomericensi.

Kunicz. — Die 9 Nouembris. Wenceslaus subdiac. de Mnychouicz ad present. Endrlni Stuk ciuis Prag. et dom. Andree de Duba ad eccl. in Kunicz, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Popouicz.

Holeczicz. — Die 10 Nou. Johannes Hinberczonis de Lacu cler. ad present. dom. imperatoris ad eccl. in Holoczicz, per resign. Reysnerii vac. fuit instit. Exec. pleb. in Lacu.

Chlum. — Die 13 Nou. Procopius cler. de Nehodyew ad present. milit. Hinconis dicti Berka de Lippa ad eccl. in Chlum, per mort. Wenceslai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Paulowicz.

Slabecz. — Die qua supra Benessius presb. de Weczlaw fuit confirmatus, sed literam confirmac. nondum recepit.

Wisoky. — Die quo supra Jacobus de Slana presb. ad present. milit. Alberti de Kolowrat, marescalli imperatricis, ad eccl. in Wisoky, per mort. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Srbecz.

Puchaw. — Die ut supra Ebirhardus de Luticz presb. ad present. Borssonis de Rismburg ad eccl. in Puchaw, per mort. Ulrici vac. fuit instit. Exec. pleb. in Luticz.

Bezdiess. — Die quo supra fr. Radczlaus, profess. mon. S. Karoli canon. regul. ad present. abbatis mon. predicti ad eccl. in Bezdiess, per mort. fr. Galli vac. fuit instit. Exec. pleb. in Mzena.

Przibeticz. — Die quo supra Chotieborius presb. de Kokorowicz fuit confirm., sed non recepit confirmac.

Henrici villa. — Die quo supra Nicolaus dictus Czindal cler. Wratisl. dioc. ad present. Johannis dicti Schuler clientis de Maxin ad eccl. in Henrici villa, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Maiori Schonaw.

Vgezd. — Die quo supra Albertus presb. de Vgezd fuit confirm. ad eccl. ibidem in Vgezd, sed nondum recepit confirmac.

Hrussicz. — Die qua supra Marquardus de Wessecz presb. ad present. Johannis de Rotinsteyn, Johannis de Waldinsteyn, Pothe ibidem, militum nec non Jarconis et Sdenconis clientum ibidem de Waldinsteyn ad eccl. in Hrussicz, per mort. Sdenconis vac., cuius eccl. iuspatron. ad Johannem de Rotinsteyn pro media parte et ad alias Johannem Potham, Jarconem et Sdenconem pro alia medietate dinoscitur pertinere, fuit instit. Exec. pleb. in Turnow.

Wlczypole. — Die qua supra Michahel de Lhota presb. ad present. Wanconis de Wartmberg nec non Aldiconis et Jesconis de Wlczyehopole clientum in eccl. ibidem in Wlczyehopole, per mort. Jacobi vac. fuit instit. Exec. pleb. in Rzytonicz.

Kolessouicz. — Die 14. Nou. Domaslaus cler. de Kolessouicz ad present. militis Fremundi de Pulcra curia et Ottonis cum fratribus de Crast nec non Borzuthe, Pesconis et Wanconis de Kolessouicz ad eccl. in Kolessouicz, per mort. Suathomiri vac. fuit instit. Exec. pleb. in Knyesewess.

Kunraticz. — Die 15 Nou. Sdislaus cler. de Belina ad present. Marsiconis de Kunraticz et Michahelis, purgrauii de Firstmberg et dom. in Wlassim, ad eccl. in Kunraticz, per mort. Wenceslai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Wlassim.

Knyn. — Die 16 Nou. Mathias presb. de Kruczierz [?] ad present. nobil. vir. Welynye, Jesconis, Woyslai et Heroldi fratrum de Knyna ad eccl. ibidem in Knyna, per mort. Leuthini vac., fuit instit. Exec. pleb. in Monaco.

Dudlebicz. — Die 18 Nou. Dominicus de Vgezd presb. ad present. Petri, Jodoci, Ulrici et Johannis fratrum de Rosmberg ad altare S. Michahelis in eccl. in Dudlebicz, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Dudlebicz.

Lewin. — Eadem die Nicolaus Jakobi de Tirowan presb. ad present. nobilis viri de Michalsperg in eccl. in Lewin, per mort. Welislai vac. fuit instit. Exec. dec. Luthomericensis.

Sedleck. — Die qua supra Beneda de Tin Horssouensi presb. ad present. Marssonis de Sedleck clientis in eccl. ibidem, per mort. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Bohuslaw.

Nouosedl. — Eadem die Jaroslaus olim pleb. in Rudolcz Olom. dioc. de consensu Zezeme de Vsk, prepositi Tinensis, ad eccl. in Nouosedl fuit translatus (ex causa permut.) cum Georgio olim ipsius plebano. Exec. pleb. in Straz.

Codow. — Die qua supra Conradus de Cubito presb. ad present. Trosconis militis de Kinsperg nunc vero in Walkenow ad eccl. in Codow, per mort. Mathie vac. fuit instit. Exec. pleb. in Ralaw.

Przibislauicz. — Die 18 Nou. Albertus de Praga presb. ad present. Rudolphi de Hohmburg, prouincialis per Boem. et Mor. fratrum domus Theutunice, ad eccl. in Przibislauicz, vac. ex eo, quod Johannes eccl. in Lapide regis est assecutus, fuit instit. Exec. pleb. in Kozyehlod.

Skoroticz. — Die 20 Nou. Mathias presb. de Slana ad present. Przislai archidiac. Belinensis nec non Johannis de Skoroticz et Jesconis de Wsiechlapp clientum ad eccl. in Skoroticz, vac. ex eo, quod Stiborius eccl. in Radouessicz est assecutus, fuit instit. Exec. pleb. in Wsieborzicz.

Pnyetluk. — Eadem die Johannes de Slawatin presb. ad eccl. in Pnyetluk, per mort. Jacobi vac. fuit instit. Exec. pleb. in Slawatin. Literas non recepit.

Pnyew. — Die qua supra Johannes cler. de Pnyew ad present. Hermanni clientis ibidem in Pnyew (ad eccl. ibidem), per mort. Petri vac. fuit instit. Exec. pleb. in Przedhradie.

Byesna. — Die 22 Nou. Mathias de Praga presb. fuit confirm. ad eccl. in Byesna, per mort. Wilhelmi vac. sed non recepit literam confirmac.

S. Wenceslai in Luthomericz. — Die 23 Nou. Johannes presb. de Luthomericz ad present. Johannis, prepositi eccl. Luthomericensis, ad capellam S. Wenceslai, per mort. Sezeme vac. fuit instit. Exec. pleb. ad OO. SS. in Luthomericz.

Czieczkouicz. — Die quo supra Martinus diac. de Zabrußan ad present. milit. Procopii et Johannis de Malhosticz clientum ad eccl. in Czieczkouicz, per mort. Wadconis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Trebenicz.

Pulcher Mons. — Die 27 Nou. Jacobus presb. de Budsin Misn. dioc. ad present. Jesconis de Wartemberg dom. in Teczin ad eccl. in Pulchro monte, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Eylaw.

Guntherdorf. — Die ut supra Jesco presb. de Bensa ad present. Petri de Michelsperg ad eccl. in Guntherdorf, vac. ex eo, quod Jacobus eccl. in Schonfrun est assec. fuit instit. Exec. pleb. in Benessaw.

Rosenblecz. — Die quo supra Laurencius presb. de Teczin ad present. Jesconis de Wartemberg ad eccl. in Rosenblecz, per resign. Johannis vac. fuit instit.

S. Nicolai Prage. — Die 27 Nou. Lypoldus Conradi de Masczow presb. ad present. Hanzonis, Nicolai [et] Petri fratrum dictorum Benessouienses et Zalmanni dicti Galm ciuium Prag. ad altare S. Marie in eccl. S. Nicolai in foro pullorum, vac. per mort. Odoleni, fuit instit. Exec. pleb. S. Michaelis Maioris ciuit. Prag.

F. IV. — Wissnowa. — Die ut supra Buzco presb. de Ondrziewicz ad present. Karoli Boem. regis ad eccl. in Wissnowa, per mort. Swasconis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Lhotha.

Wranow. — Die ut supra Petrus presb. de Cubito ad present. Alberti dicti Nothaft militis de Tirstein ad eccl. in Wranow, per mort. Ortwini vac. fuit instit. Exec. dec. Cubitensis.

Lomasicz. — Die ut supra Otto cler. de Powliczin ad present. Henconis de Lomasicz clientis ad eccl. in Lomasicz, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Dolan.

Sepczicz. — Die qua supra Jacobus de Benessaw presb. ad present. Bohunonis et Woyslai clientum de Sepczic和平 in eccl. ibidem in Sepczic和平, per mort. Galli vac. fuit instit. Exec. pleb. in Tinecz.

Krziipska. — Die 28. Nou. Vlricus dictus de Rughuosen [?] presb. ad present. Petri de Michalsperg ad eccl. in Krzyepska, per mort. Mathie vac. fuit instit. Exec. pleb. in Kamenicz.

Ossieczna. — Die penult. Nou. Hirzco de Losczenicz presb. ad present. Wanconis de Wartemberg ad eccl. in Ossieczna, per mort. Cunssonis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Sweboricz.

S. Georgii in Luthomericz. — Eadem die Nicolaus Maczconis de Luthomericz presb. ad present. Johannis dicti Kamik, prepos. eccl. S. Stephani in Luthomericz, ad eccl. S. Georgii in Noua ciuitate in suburbio in Luthomericz, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. S. Johannis ibidem in suburbio.

Tyssaw. — Die 2 Dec. Conradus presb. de Merica ad present. Tristlini de Tyssaw clientis ad eccl. ibidem, per assecuracionem alterius beneficij Benede vac. fuit instit. Exec. pleb. in Sedliscz.

Stupna. — Die quo supra Jaroslaus presb. [de] Deyssyn ad present. Ottonis de Chrast client. ad eccl. in Stupna, per mort. Franconis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Vgezd.

Drchlauia — Die qua supra Sdenko de Biela presb. ad present. milit. Sobeyhrdonis de Strziebeticz ad eccl. in Drchlauia, per resign. Hinconis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Duba.

Lubchaw. — Die ut supra Jacobus presb. de Luna ad present. Zawistonis client. de Clyngenstein nec non fratrum ip-

sius ad eccl. in Lubchaw, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Lippa.

Trzemessna. — Die quo supra Hrzco de Grediss presb. ad present. Henrici milit., Nicolai presb. fratris ipsius de Trzemessna, Jesconis de Mileczinek, Diuissii et Ottonis fratrum ibidem de Mileczinek ad eccl. in Trzemessna, vac. ex eo, quod Johannes eccl. in Chodouicz est assecut., fuit instit. Exec. pleb. in Miletyn.

Russina uilla. — Die 4 Dec. Wenczeslaus cler. de Zrucz ad present. illustris. dom. Johannis de Cracouia, nati quondam Rudolphi ducis Bauarie, ad eccl. in Russinaulla, per mort. Wenczeslai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Vgezd.

Grecz. — Die quo supra Johannes presb. Luthomisl. [dioc] ad present. Nicolai dicti Heczer ciuis Grecensis ad hospitale S. Anne eiusdem ciuit. per mort. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. S. Martini ibidem.

Grecz — Die ut supra Johannes presb. de Slakinwerd ad present. Nicolai dicti Heczer, magistri hospitalis S. Anne in sububrio eiusdem ciuit. ad altare SS. Quinque fratrum [in eodem hospitali], per mort. Johannis vac., fuit instit. Exec. pleb. S. Martini ibidem.

Henriciuilla. — Die ut supra Albertus presb. de Kamencz Misn. dioc. ad present. Nicolai dicti de Kokoricz client. ad eccl. in Henriciuilla, per resign. Fridmanni vac. fuit instit. Exec. pleb. in Cotlaulia.

Mukarow. — Die 5. Dec. Mathias presb. de Wozicz ad present. abbatis mon. in Grediss Monachorum ad eccl. in Mukarow, per mort. Petri vac. fuit instit. Exec. pleb. in Grediss Monachorum.

Zacz. — Die 7. Dec. Martinus presb. de Zacz ad present. Bertoldi, Cunczmanni et Wenczeslai fratrum ciuium de Zacz ad eccl. S. Michaelis in suburbio ciuit. ipsius, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. S. Nicolai ibidem.

Dobrziczan. — Die quo supra Blasius presb. de Libigic和平 ad present. milit. Nicolai de Dobrziczano ad eccl. in Dobrziczano, per mort. Rynssonis vac. fuit instit. Exec. pleb. S. Jacobi in Libigic和平.

Knyn. — Die quo supra Bartholomeus presb. de Brzieska ad present. Welyne et Woyslai clientum de Kuyha ad eccl. ibidem, per mort. Mathie vac. fuit instit. Exec. pleb. in Lhotha.

Nachod. — Die 9. Dec. Hinco presb. de Duba ad present. nobil. Hinconis de Nachod ad eccl. in Nachod, per mort. Detleui vac. fuit instit. Exec. pleb. de Petrovicz.

Semilkouicz. — Eadem die Mladotha de Antiqua Bolesslauia presb. ad present. Radslai, abbatis mon. S. Ambrosii

in Praga, ad eccl. in Semilkouicz, per mort. Odoleni vac. fuit instit. Exec. pleb. in Chlumyn.

S. Nicolai Prage. — Die 11. Dec Henricus de Lippa presb. ad present. Leonis sartoris, Bohuslai de Miliczin, Hane de Benessaw et Petri ciuis Maioris ciuit. Prag. ad prebendam seu prouisionem in eccl. S. Nicolai ciuit. predicte, videlicet VIII sexag., per mort. Jesconis vac. fuit instit. Exec. pleb. ad S. Leonardum.

Brunneriuilla. — Die quo supra Rudlinus presb. de Cadano ad present. fr. Martini, commendatoris et pleb. eccl. Cadanensis, ad eccl. in Brunneriuilla, per mort. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Krolupp.

Brloh. — Die ut supra Nicolaus cler. de Waczowicz ad present. milit. Chotieborii et Prziedonis germani sui clientum de Brloh ad eccl. in Brloh, per mort. Friczconis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Obora.

Turkowicz. — Die quo supra Mathias presb. de Turkowicz ad present. milit. Rubini de Skalicz et Petri nati sui residencium in Semityessi ad eccl. in Turkowicz, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Lipolticz.

Buscouicz. — Die quo supra Florianus presb. de Diuissow ad present. nobil. Jesconis de Wilharticz, Petri olim Wilhelmii de Buscouicz, Wilhelmi et Cadoldi fratrum ibidem de Buscouicz ad eccl. similiter in Buscouicz, per mort. Mathie vac. fuit instit. Exec. pleb. in Podbrsano.

Neswiest. — Die eadem Nicolaus cler. de Krzesicz ad present. Petri client. Nicolai et Stephani militum de Cluczaw, natorum predicti Petri, ad eccl. in Neswiest, per mort. Baptiste vac., fuit instit. Exec. pleb. in Jurn [?].

Wrczan. — Die 20. Nou. Ottiko presb. de Medrozicz ad present. Przibiconis client. de Wrczano nec non abbatis mon. Pomucensis ad eccl. in Wrczano, vac. per assecucionem alterius beneficii per Djuissium, fuit instit. Exec. pleb. in Milecz.

Dyteriuilla. — Die 13. Dec. Nicolaus cler. de Gablona ad present. Nicolai dicti de Cunwald client. ad eccl. in Dyteriuilla, vac. ex eo, quod Nicolaus aliam eccl. est assecut., fuit instit. Exec. pleb. in Gablona.

Koyn. — Die eadem Andreas de Belina presb. ad present. Alberti milit. de Bergow dom. in Belina ad eccl. in Koyn, per mort. Cunradi vac., fuit instit.

Semlycz. — Die eadem Martinus presb. de Belina ad present. militis Borzithe de Semlycz ad eccl. in Semlycz, per mort. Slawconis vac., fuit instit. Exec. pleb. in Hrziwnicz.

Tin. — Die quo supra Johannes presb. de Tin ad present. Hostislai, dec. eccl. Tinensis, ad perpetuam vicariam ibidem in

eccl. Tinensi, per mort. Wenczeslai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Crniow.

Antiqua Swyethla. — Die quo supra Symon de Teplicz cler. ad present. Galli de Lemberch, prioris generalis domorum ord. S. Joh. etc. ad eccl. in Antiqua Swyethla, vac. ex eo, quia Cztyborius aliam eccl. est assecutus, fuit instit. Exec. pleb. in Osieczna.

F. V. — Kynigeswald. — Die qua supra ad present. Benessii de Wartemberg Georgius Habardi de Hoholicz cler. ad eccl. in Kynigeswald, vac. ex eo, quod Petrus olim ibid. pleb. aliam eccl. est assecut. fuit instit. Exec. pleb. in Vsk super Albea.

Merunicz. — Die 15. Dec. Jacobus de Belina presb. ad present. Friczconis de Morawess nunc morantis in Merunicz et Cunadi cum fratribus de Skala ad eccl. in Merunicz, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Rissuth.

Ossiek. — Die 16 Dec. Radso presb. de Turnow ad present. Petri et Marquardi de Wartmberg, dominorum in Kost, ad eccl. in Ossiek, per mort. Petri vac. fuit instit. Exec. pleb. in Sobotka.

Kralowicz. — Die qua supra Johannes presb. de Krzyews ad eccl. [in Kralowicz] fuit instit. vac. per mort. Johannis. Exec. pleb. Rudicz, sed literas non recepit propter discordiam patronorum.

Sdislauicz. — Die 18 Dec. Wilhelmus presb. de Kalisz ad present. Hermanni de Sdislauicz client. ad eccl. in Sdislauicz, per mort. Ruperti vac. fuit instit. Exec. pleb. in Czekczicz.

Krussinecz. — Die eadem Stiborius presb. Luthomisl. dioc. ad present. nobilis Hinconis dicti Krussina ad eccl. in Krussinicz, vac. ex eo, quod Hrzco aliam eccl. est assecut. fuit instit. Exec. pleb. in Widonicz.

Langnow. — Die eadem Nicolaus de Sacz presb. ad present. nobil. Sawistonis nec non fratrum ipsius ad eccl. in Langnow, per resign. Jacobi vac. fuit instit. Exec. pleb. in Libichauia.

Lassicz. — Die quo supra Michael presb. de Prachaticz ad present. Anne relicte Heroldi de Janowicz ad eccl. in Lassicz, vac. ex eo, quod Vitus aliam eccl. est assecut. fuit instit. Exec. pleb. b. Virginis . . .

Vilharticz. — Die eadem Czastowogius cler. de Wilkow ad present. nobil. Jesconis et Busconis fratrum de Vilharticz ad altare S. Marie virg. in eccl. ibidem in Vilharticz, per resign. Cunczmanni vac. fuit instit. Exec. dec. Bechinensis.

Tin. — Die qua supra Martinus de Stankow presb. ad present. Przibislai archidiac. Horsouiensis ad vicariam perpet. in Tin, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Bukowicz.

Chwogien. — Die 22 Dec. Bechcho cler. de Policzan ad present. Wratiwogii decani eccl. Prag. nec non Stibori archidiac. Luthomeric. et canon. Prag. eccl. ad altare SS. Philosophi et Jacobi apostol. eccl. in Chwogien, per mort. Crucis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Neweclow.

Noua Pilzna. — Die eadem Jacobus profess. ord. domus Theutunice ad present. Rudolphi de Honburg, prouincialis per Boehem et Morauiam ord. predicti, ad eccl. ciuit. Noue Pilzne, per mort. fr. Jacobi vac. fuit instit. Exec. dec. Pilznenensis.

Anno 1364.

Solan. — A. dom. 1364 die 29. Dec. Conradus presb. olim pleb. in Nedwiedicz ad present. milit. Conradi de Suleuicz ad eccl. in Solano, per mort. Rahconis vac. fuit instit. Exec. dec. Trebenensis.

Lukauicz. — Die quo supra Mauricius presb. de Karanicz ad present. Johannis de Skurow et Pessiconis de Vrzenow clientum [ad eccl. in Lukauicz], per mort. Jacobi vac. fuit instit. Exec. pleb. in Opoczna.

Rayssic和平. — Die eadem Sdenco presb. de Rayssic和平 ad present. Jacobi et Bonzonis fratrum de Rayssic和平 ad eccl. in Rayssic和平, per mort. Herssonis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Lusczenicz.

Liberz. — Die eadem Andreas de Budina presb. ad present. Stephani, Dluzconis fratrum et Welislai ibidem de Liberz ad eccl. in Liberz, vac. ex eo, quod Bartholomeus eccl. in Knina est assecut, fuit instit. Exec. pleb. in Slatnik.

Pocapl. — Die 18 Dec. Johannes presb. de Hostuna ad present. Borzithe de Pocapl et Odoleni de Seleczzic和平 clientum ad eccl. in Pocapl, per mort. Swathoslai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Tetin.

Wskur. — Die quo supra Ottmarus presb. de Howsowicz ad present. Fridrici, Pothe de Wskur clientum ad eccl. in Wskur, per mort. Wenceslai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Dolyn.

Brenna. — Die eadem Mathias cler. de Bezdiez ad present. Wanconis de Wartmberg ad eccl. in Brenna, per mort. Cunschonis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Zacub.

Olesnicz. — Die eadem Simon presb. de Nemoyczawess ad present. Jacobi de Lewin et Petri de Zlunicz clientum ad eccl. in Olesnicz, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Juueni Paka.

Rziepicz. — Die 2 Januarii Jarco presb. de Sedleck ad present. Stiborii milit. nec non Prziedothe clientis de Rziepicz

fratrum ad eccl. in Rziepicz, per resign. Dominici vac. fuit instit. Exec. pleb. in Szekna.

Richmstein. — Die eadem Johannes dictus Saxo, registrator literarum dom. imperatoris, ad present. imperat. ad eccl. in Richmstein, per mort. Andree vac. fuit instit. Exec. pleb. in Sicca.

Brenna. — Die quo supra Mathias olim pleb. in Szepanicz ad present. Maczconis et Johannis clientum de Brenna [ad eccl. in Brenna], per resign. Bartholomei vac. fuit instit. Exec. pleb. in Gylempnicz.

Vgezd. — Die quo supra Blazius presb. de Czeczelicz ad present. Benessii de Wartmberg dom. in Wessel nec non burgrauii castri Prag. et Sdencze vidue cum liberis suis de Vgezd, Johannis de Hrdonyewicz cum orphanis Vlrici de Semycz, Hrabissii et Sdenconis de Newierka, Bohuslai et Litoldi de Borek, Bohunonis ibidem, Riuini de Lhota, Vlrici et fratriss ipsius de Rokytnicz et Semenczonis ibidem ad eccl. ibidem, per mort. Zacharie vac. fuit instit. Exec. pleb. in Libun.

Henriciuilla. — Die 3 Jan. Nicolaus subdiac. de Sithauia ad present. Johannis, Henrici et Wilhelmi fratrum de Dony purgrauiorum et dominorum in Greuenstein et in Reymund ad eccl. in Henriciuilla, per mort. Tirtwini vac. fuit instit. Exec. pleb. in Weczilwald.

Lukow. — Die quo supra Nicolaus presb. de Vnhosczy fuit confirmatus ad eccl. in Lucow, sed literam confirmac. non recepit.

S. Valentini Prage. — Die 4 Januarii Wenceslaus presb. de Corozluk ad present. fr. Fridrici, magistri summi domus hospit. S. Francisci in ponte Prag. ord. crucifer. cum stella, ad eccl. S. Valentini dicte ciuit., per resign. Buzkonis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Lacu.

Brlozcz. — Die eadem Andreas presb. de Brloz ad present. milit. Buskonis de Bezdruzicz nec non Slawconis de Bentezicz, Sobiehrdonis et Wissilonis de Brlozcz, Hrzconis de Telcz et Lithoborii de Smilaw clientum ad eccl. in Brlozcz, per resign. Mathie vac. fuit instit. Exec. pleb. in Sczedra.

Paulowicz. — Die qua supra Stanislaus cler. de Stohmanyewicz ad present. Henrici dicti Berka de Duba ad eccl. in Paulowicz, per mort. Bartholomei vac. fuit instit. Exec. pleb. in Drclavia.

Weprzecz. — Die 5 Jan. Johannes cler. quondam Johannis de Cyruyczko ad present. Sdenconis rectoris paroch. eccl. in Weprzecz ad altare b. Virginis ibidem, vac. ex eo, quod Wenceslaus eccl. in Kressicz est assecut. fuit instit. Exec. pleb. in Ledezzic和平.

Czawsch. — Die eadem Johannes presb. de Ponte ad

present Heinlini, Petrmanni et Martini dicti Polko ad eccl. in Czawsch, per mort. Henrici vac. fuit instit.

Chwoyna. — Die qua supra Leupoldus presb. de Holicz ad present. nobil. Johannis de Chlumecz ad eccl. in Chwoina, per mort. Simonis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Holicz.

Nedwiedycz. — Die 8 Jan. Blasius de Tussen presb. ad present. Wenceslai et Busconis fratribus de Nedwiedicz, militis Procopii de Cziescouicz et Blahote de Nedwyedicz ad eccl. in Nedwyedicz, vac. ex eo, quod Conradus aliam eccl. est assecut., fuit instit. Exec. pleb. in Suthom.

F. VI. — Rzyebrzik — Die 8 Jan. Bohuslaus de Horziesouicz cler. ad present. Habardi militis de Zyrotyn ad eccl. in Rzyebrzik, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Zbiroh.

Myrossouicz. — Die qua supra Swacho de Czrnochow presb. ad present. Vlrici, Sdislay, Qwietkonis clientum et Agnezcze de Myrossouicz ad eccl. in Myrossouicz, vac. ex eo, quod Blasius eccl. in Nedwiedicz est assecut., fuit instit. Exec. pleb. in Chuss.

Czrnyewsk. — Die qua supra Jacobus de Rakonicz presb. ad present. Colmanni de Krzikaw cum fratribus, Ruperti cum fratre de Hosziesouicz et Conradi similiter cum fratre de Huzenicz ad eccl. in Czrnyewsk, per resign. Alberti vac. fuit instit. Exec. pleb. in Myrouicz.

Lubeneacz. — Die quo supra Woyslaus de Kralouicz presb. ad present. nobil. Pesconis de Janouicz ad eccl. in Lubeneacz, per mort. Conradi vac. fuit instit. Exec. pleb. in Strharz.

Habran. — Die quo supra Mathias de Belina fuit instit. ad eccl. in Habrano, sed literas non recepit propter discordiam.

Lstiborz. — Die qua supra Johannes de Krzessicz subdiac. ad eccl. in Lstiborz fuit instit., sed literas non recepit propter discordiam.

Kostelevcz. — Die qua supra Martinus de Vgezd presb. ad eccl. in Kostelevcz fuit instit., sed literas non recepit propter discordiam.

S. Nicolai Prage. — Die predicta Albertus presb. de Praga ad present. Leonis sartoris, Bohuslai de Miliczin, Petri Luthomericerii et Hane de Benessow ciuum Prag. ad prouisionem VII sexag. in eccl. S. Nicolai Maioris ciuit., per mort. Mathie vac. fuit instit. Exec. pleb. S. Leonardi.

Ohaczan. — Die 9 Jan. Wenczeslaus de Mor presb. ad present. Waltherii de Pokuticz et Nicolai de Ohaczan fratribus ad eccl. in Ohaczan, per mort. Bertoldi vac. fuit instit. Exec. pleb. in Zelina.

Benatek antiquis. — Die 13 Jan. Woyslaus Prziechonis de Struh ad present. Johannis senioris de Drassicz ad

eccl. in Antiquo Benatek, per mort. Woyslai vac. fuit instit. Exec. dec. Kamenicensis.

Smeczno. — Die eadem fr. Busco, canon. regul. profess. mon. Syloensis, ad present. Bohuslai, abbatis eiusdem mon. ad eccl. in Smeczna, vac. ex eo, quod Johannes aliam eccl. est assecut., fuit instit. Exec. pleb. in Branissow.

Rzissut. — Die qua supra Wolkerus presb. de Strziezkow ad present. Wratiuogii dec. eccl. Prag. ad eccl. in Rzissut, per mort. Bohunconis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Lipczewess.

Koczleriuilla. — Die qua supra Andreas presb. de Grecz ad present. Jesconis milit. de Zlunicz dicti Werdek ad eccl. in Koczleriuilla, per resign. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Dwor.

Chlum. — Die qua supra Sdenco de Wrczano ad present. Henrici dicti Berka ad eccl. in Chlum per resign. Procopii vac. fuit instit. Exec. pleb. in Duba.

Libstat. — Die 15 Jan. Johannes presb. de Chomuticz ad present. Jarconis de Waldenstein dom. in Scala et in Lomnicz ad eccl. in Libstat, per mort. Corradi vac. fuit instit. Exec. pleb. in Lomnicz.

S. Michaelis Prage. — Die eadem Petrus presb. Martini de Broda Boemicali ad present. Johannis institoris, Ditlini ferrarii ciuum Prag. ad altare Corporis Christi in eccl. S. Michaelis Maioris ciuit. Prag. per resign. Wenceslai vac. fuit instit. Exec. pleb. S. Leonardi.

Libiss. — Die 15 Jan. Petrus presb. de Libesnicz ad present. Ade de Zahorzie et Marquardi filii ipsius Ade nec non Libconis cum fratribus ibidem de Zahorzie ad eccl. in Libiss, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Obrziestew.

S. Adalberti in Lithomericz. — Die 22. Jan. Jeronimus presb. de Melnico ad present. Johannis de Wartnberg ad eccl. S. Adalberti in suburbio Lithomericensi, per mort. Bartholomei vac. fuit instit. Exec. pleb. OO. SS. in Lithomericz.

Blyssyewedl. — Die eadem Petrus cler. de Blyssyewedl ad present. nostram ad eccl. in Blyssyewedl, vac. per mort. Wilhelmi, fuit instit. Exec. pleb. in Radussow.

Stroyeticz. — Die qua supra Vlricus Martini de Kracbyn presb. ad present. Herzconis Longi et Herzconis Breuis et Alberam clientis ad eccl. ibidem in Stroyeticz, per mort. Vlrici vac. fuit instit. Exec. pleb. in Oczyhow.

Psarz. — Die qua supra Woyslaus de Messeticz presb. ad present. Sdenconis de Sternberg ad eccl. in Psarz, vac. per mort. Sdenconis, fuit instit. Exec. pleb. in Scebuz.

Libechauicz. — Die qua supra Andreas cler. de Ibssa Pathauiensis dioc. ad present. Sbinconis de Hasenburg, magistri

curie imperialis, nec non Wilhelmi de Hasenburg filii sui ad eccl. in Libechauwicz, vac. per mort. Fridrici, fuit instit. Exec. pleb. in Duban.

Schonaw. — Die quo supra Bartholomeus cler. de Vsk ad present. nob. viri, dom. de Michelisperch ad eccl. in Schonaw, vac. ex eo, quod Nicolaus eccl. in Langnaw est assecutus, fuit instit. Exec. pleb. in Kamenicz.

Kaliscz — Die quo supra Adam de Czekcsicz diac. ad present. Karoli, canon. eccl. Wissegradensis, ad eccl. in Kaliscz, vac. ex eo, quod Wilhelmus aliam eccl. est assecut., fuit instit.

Koslan. — Die 24 Jan. Vlricus presb. de Koslano ad present. Karoli imper. ad eccl. in Koslano, per mort. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Miliczow.

S. Johannis in Vgezd. — Die 22 Jan. Mauricius presb. de Polanka ad eccl. S. Johannis Bp. in Vgezd, per mort. Alberti vac. ad collac. prepositi Prag., cuius administracio nobis est commissa, fuit instit. Exec. pleb. S. Laurencii in Vgezd.

Srbecz. — Die 29 Jan. Sebastianus de Ledczicz presb. ad present. Johannis de Landstein prepositi Melnicensis ad eccl. in Srbecz, per mort. Martini vac. fuit instit. Exec. pleb. in Pozna.

Przaslawicz. — Die eadem Nicolaus de Vgezd presb. ad present. Jarconis de Waldenstein dom. in Skala ad eccl. in Przaslawicz, vac. ex eo, quod Sdenco eccl. in Rayssicz est assecut., fuit instit. Exec. pleb. in Hrussciczu.

Nezwizd. — Die quo supra Dyrzko Czyborii de Lstyborz diac. ad present. Petri et Nicolai ac Stephani filiorum ipsius militum de Kluczow ad eccl. in Nezwizd, vac. ex eo, quod Johannes eccl. in Lstyborz est assecut., fuit instit. Exec. pleb. in Wyssehorzowicz.

Mutyna. — Die quo supra Jacobus presb. de Myelnicz ad present. Protwe milit. de Mutyna ad eccl. in Mutyna, per mort. Andree vac. fuit instit. Exec. pleb. in Hostuna.

Nezabudicz. — Die quo supra Procopius de Lubna presb. ad present. Karoli imper. ad eccl. in Nezabudicz, vac. ex eo, quod Henricus eccl. in Herssouicz est assecut., fuit instit. Exec. pleb. in Myestecz.

Sciepanicz. — Die quo supra Nicolaus presb. de Harauicz ad present. Sdenconis de Waldenstein dom. in Sciepanicz ad eccl. in Sciepanicz, vac. ex eo, quod Mathias eccl. in Brenna est assecut., fuit instit. Exec. pleb. in Gylemnicz.

Sedlczan. — Die 1 Febr. Wyssemirus cler. de Blathnicz ad present. Petri, Jodoci, Vlrici et Johannis fratrum de Rosem-

berg ad eccl. in Sedlczano, per mort. Vlrici vac. fuit instit. Exec. pleb. in Kossowahora.

Cassyehowycz. — Die quo supra Henricus presb. de Lnar ad present. nobilium Prothywa de Kassyehouicz, Conradi de Lnar, Busconis et Swoyssonis fratrum de Fridemburg, Busconis, Jaroslai et Pertoldi fratrum similiter de Fridemburg, Blehonis et Dobessii et Sdenconis fratrum de Strzyela ad eccl. in Cassyehowicz, vac. per resign. Hostislai fuit instit. Exec. pleb. in Cadow.

F. VII. — **Myrzlicz.** — Die quo supra Otiko presb. de Powlcyn ad present. Rudgeri clientis de Mirzlicz ad eccl. in Mirzlicz, vac. ex eo, quod Mathias eccl. in Hawran est assecut., fuit instit. Exec. pleb. in Rebczicz.

Bylans. — Die 3 Febr. Johannes pleb. in Mocropes ex causa permut. cum Floriano pleb. in Bylans, de consensu archiepisc. Prag. dicte eccl. in Bylans patroni, fuit instit. Exec. pleb. in Wytycz.

Kosmonos. — Die 5 Febr. Simon presb. de Dobrzano ad present. Galli, Vlrici et Hasconis de Zwiereticz ad eccl. in Kosmonos, per mort. Sebastiani vac. fuit instit. Exec. pleb. in Studenca.

Kossengruen. — Die quo supra Otto de Pabenberg presb. ad present. Tymonis de Koldicz, magistri camere Karoli IV, ad eccl. in Kossengruen, vac. ex eo, quod Petrus eccl. in Fronaw est assecut., fuit instit. Exec. pleb. in Lompnicz.

S. Spiritus in Grecz. — Die quo supra Johannes de Solnicz presb. ad present. Heynlini dicti Argenteus ciuis in Grecz ad altare S. Sigismundi in eccl. S. Spiritus in Grecz, per mort. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. S. Martini in suburbio Greczensi.

Fridburg. — Die 7 Febr. fr. Petrus, profess. mon. Plagensis ord. Premonstr. Pathauiensis dioc. ad present. Henrici, prepositi ipsius mon. ad eccl. in Fridburg, per resign. Ortolphi vac. fuit instit. Exec. pleb. in Rosenberg.

Leta curia Prage. — Die quo supra Wilhelmus de Zap presb. ad present. Wenczeslai, Wissegrad. et Boleslauiensis eccl. canon. et pleb. in Lissa, nec non Nicolai et Leonardi fratrum natorum quondam Planerii ad altare SS. Felicis et Aucti in eccl. in Leta curia, vac. ex eo, quod Nicolaus olim ipsius alt. rector aliud altare in eccl. Prag. est assecut., fuit instit. Exec. pleb. S. Marie in Lacu.

Hodieticz. — Die eadem Johannes de Kossowahora presb. ad present. Wolkeri de Prossienicz, Przibiconis et Bernhardi de Stagicz clientum ad eccl. in Hodieticz, per mort. Benessii vac. fuit instit. Exec. pleb. in Marssouicz.

Okenow. — Die 9 Febr. Nicolaus Wolfardi de Slakin-
wedd presb. ad present. Andree milit. de Tuppaw ad eccl. in
Okenaw, vac. ex eo, quod Wenceslaus eccl. in Ohaczano est
assecut. fuit instit. Exec. pleb. in Ohaczano.

Chorzow. — Die 12 Febr. Hermannus de Rascowicz
presb. est confirm., sed non recepit confirmationem.

Dubrauiczh. — Die quo supra Benessius cler. de Wisscow
ad present. Margarethe relicte Ottonis de Dubrauiczh ad eccl.
in Dubrawicz, per mort. Georgii vac. fuit instit. Exec. pleb.
in Teplicz.

Sedlecz. — Die 10 Febr. fr. Nicolaus ord. S. Augustini
Crucifer. cum stella ad present. fr. Fridrici, summi magistri
hospitalis S. Francisci in pede pontis Prag., ad eccl. in Sedlecz,
per resign. fr. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Cubito.

Otwicz. — Die 14 Febr. Odolenus presb. de Zacz ad
present. Henrici pleb. in Vdlicz ad eccl. in Otwicz, vac. ex eo,
quod Marquardus aliam eccl. est assecut., fuit instit. Exec. pleb.
in Jurkow.

Lechow. — Die 16 Febr. Andreas quondam Wanconis
de Krzecowecz ad present. Galli de Lemberch, prioris general.
per Boemiam et Morauiam etc. ad eccl. in Lechow, vac. ex eo,
quod Andreas eccl. in Brlozicz est assecut., fuit instit. Exec. pleb.
in Krs.

Bukowa. — Die 19 Febr. Borniko de Kolowecz presb.
est confirmat., sed non recepit literam confirmac.

Krzessetin. — Die quo supra Jaxo olim altarista altaris
S. Crisogoni in eccl. Prag. ad eccl. in Krzessetin, per resign.
Nicolai ex causa permut. vac. de consensu abbatis in Sedlecz
fuit instit. Exec. dec. in Wal.

Slopcz. — Die eadem fr. Mathias mon. Sderasiensis
profess. ad present. Nicolai prepositi mon. predicti, ad eccl. in
Slopcz, per resign. fr. Martini vac. fuit instit. Exec. pleb.
in Meisticz.

Zwierziscz. — Die quo supra Johannes Ziffredi de Rosem-
berg cler. ad present. Petri, Jodoci ceterorumque fratrum de
Rosemburg ad eccl. in Dworziscz, per mort. Ade vac. fuit instit.
Exec. pleb. in Rosembeig.

Merica. — Die quo supra Henricus de Merica cler. ad
present. Bohuslai de Swamberg ad capellam castri in Merica,
per resign. Bone vac. fuit instit. Exec. dec. Teplensis.

Trutnow noua. — Die quo supra fr. Martinus, profess.
mon. Sderasiensis, ad present. Nicolai, prepositi mon. predicti,
ad eccl. in Noua Truthnow, per resign. Vlrici vac. fuit instit.
Exec. dec. Curimensis.

Wizdicz. — Die qua supra Vlricus de Luthomericz presb.
ad present. Karoli imper. ad eccl. in Wizdicz, per mort. Bartho-
lomei vac. fuit instit. Exec. pleb. in Tethin.

Mukarzow. — Die 20 Febr. Johannes presb. de Menyn
ad present. Wernheri, abbatis in Grediss, ad eccl. in Mukarzow,
per mort. Mathie vac. fuit instit. Exec. pleb. in Grediss.

Syrem. — Die 23 Febr. Nicolaus subdiac. de Podwrzano
ad present. Johannis milit. de Wylciczh, procuratoris general.
prepositi Wissegrad. ad eccl. in Syrem, per mort. Cunssonis
vac. fuit instit. Exec. pleb. in Podwrzano.

Hradek. — Die 26 Febr. Mathias de Neumburga presb.
ad present. nobilis Elizabeth de Lippa relicte quondam d. Gyre
dom. Cracouensis ad eccl. in Hradek, per mort. Martini vac.,
fuit instit. Exec. pleb. in Dobruska.

Sobotka. — Die qua supra Mathias Jesconis de Sobotka
ad present. Petri et Marquardi de Wartmberg dominorum in
Cost ad eccl. in Sobotka, per mort. Gothardi vac. fuit instit.
Exec. pleb. in Lybusowicz.

Skuhrow. — Die eadem Nicolaus de Bydzouia presb.
ad present. nobilis Agnetis, relicte olim Hinconis de Sleby, ad
eccl. in Skuhrow, per resign. Johannis vac. fuit instit. Exec.
pleb. in Luczicz.

Zitauia. — Dia qua supra fr. Nicolaus Wasoldi, profess.
ord. S. Johannis hospital. Iherosolym. ad present. Galli de
Lemberg, generalis prioris per Boem. Polon. Morauiam etc. ad
eccl. in Zitauia, per mort. Nicolai vac. fuit instit. Exec. dec.
Zitauiensis.

Ruffa. — Eadem die fr. Conradus, profess. mon. Milo-
censis, ad present. abbatis eiusdem mon. ad eccl. in Ruffa, per
resign. fr. Petri vac. fuit instit. Exec. pleb. in Oslow.

Bukowsko superior. — Die vlt. Febr. Nicolaus presb.
de Bucowsko ad present. Alberti episcopi Zwer[in]ensis, domini
in Steremberg [ad eccl. in Superiori Bucowsko], per resign.
Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Zimunticz.

Lucow. — Die 4 Marcii fuit institutus Dluhomilus presb.
de Brzysna ad eccl. in Lucow, sed literas non recepit.

N. [Subquens confirmatio est cancellata.]
Die 4 Marcii Dluhomilus presb. de Brziezna ad present.
Hasconis militis de Brazcow et Sdenconis de Lucow et Andree
de Wrany clientum ad eccl. in Lucow, per mort. Johannis vac.
fuit instit. Exec. pleb. in Wrany; sed non recepit confirmationem.

Zelenicz. — Die eadem Stiborius de Verona presb. ad
present. d. imperatoris ad eccl. in Zelenicz, per resign. Vlrici
vac. fuit instit. Exec. pleb. in Knowiss.

Jenyk. — Die quo supra Ottyko Dobroslai de Rohosk

ad present. nobil. Slawconis dom. in Rysmburg ad eccl. in Jenik, vac. ex eo, quod Nicolaus eccl. in Okenow est assecut., fuit instit. Exec. pleb. in Toxaw.

Rynoldiuilla. — Die eadem Johannes Nicolai de Schonbach ad present. Jostonis et Jesconis fratrum de Lemberg ad eccl. in Rynoldiuilla, per resign. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Gablona.

Sqrniew — Zahornicz. — Die 5 Marcii Paulus pleb. in Sqrnyew ad eccl. in Zahornicz de consensu prioris et conuentus mon. Cartusiensis patronorum eiusdem et Nicolaus pleb. in Zahornicz ad eccl. in Sqrnyew de consensu abbatis mon. S. Procopii ord. S. Benedicti nec non Jarconis, Wenceslai, Petri clientum de Sqrnyew nec non Johannis de Lhota clientis, eccl. in Sqrnyew patronorum, fuerunt translati. Exec. plebani in Swynawess et in Krutt.

Mirtnik. — Die 8 Marcii Johannes presb. de Vnhoscz ad present. Stephani de Komarow ad altare S. Andree apost. in eccl. in Mirtnik, nuper per ipsum Stephanum de nouo dotatum et fundatum, fuit instit. Exec. pleb. in Czrhowicz.

F. VIII. — Zap. — Die 11 Marcii Bohunco pleb. in Semicz fuit instit. ad eccl. in Zap permutas cum Johanne pleb. ibidem, sed non recepit confirmac.

NB. [Superius existit confirmatio cancellata in haec verba:] Die 11 Marcii Johannes pleb. in Sapad eccl. in Semicz de consensu Wanconis milit. de Zap et Johlini Wsteklecz cuius Prag., dicte eccl. in Zap patron., permutas pro eccl. in Semicz predicta cum Bohuncone olim pleb. in Semicz fuit instit. Exec. pleb. in Swemeslicz.

Semicz. — Die eadem Johannes pleb. in Zap ad eccl. in Semicz de consensu Arnesti archiepisc. Prag., administratoris prepositure, ex causa permut. cum Bohuncone pleb. eccl. in Semicz fuit instit. Exec. pleb. in Welen.

Benatek noua. — Die qua supra Henzlinus, presb. ord. de penitencia bb. martyrum domus S. Crucis in Praga, ad present. fr. Alberti, prioris general. dicti ord. ad eccl. in Nouabenatek, per resign. fr. Sdenconis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Antiqua Benatek.

Reczicz. — Die eadem Nicolaus de Cubito cler. est instit. ad capellam seu missam perpetuam in Recziez, sed non recepit confirmac.

Camenicz Tyemina. — Die eadem Martinus de Krzecz cler. ad present. Kunssonis de Tyemina Camenicz client. ad eccl. in Tyemina Camenicz, per resign. Gregorii vac. fuit instit. Exec. pleb. in Libmanicz.

S. Petri in Luthomericz. — Die 15 Marcii Michael

pleb. in Cunicz [?] ad present. Purchardi, prepositi Wissegrad. ad capellam S. Petri in suburbio ciuit. Luthomeric. per mort. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in suburbio ciuit. predicte.

Nestupow. — Die eadem Johannes subdiac. de Sobieassin ad present. Wilhelmi, Petri de Nestupow, Henrici milit. Sdenconis client. Marquardi nec non Vukonis de Sobieassin ad eccl. in Nestupow, per resign. Marquardi vac. fuit instit. Exec. pleb. in Weliss.

Welena. — Die 16 Marcii Johannes de Zaczca presb. ad present. Bone, reliete Marquardi de Welena, nec non Sdeslai clientis de Zemzan ad eccl. in Welena, per mort. Laurencii vac. fuit instit. Exec. pleb. in Krzy.

Swol. — Die 1 Aprilis Cztiborius presb. de Brozan ad present. Dlusconis client. ad eccl. in Swol, per mort. Czenconis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Ples.

Noua domus. — Die quo supra fr. Conradus, profess. ord. crucifer. domus Theutunice, ad present. Rudolphi de Homburg ad eccl. in Nouadomo, per resign. fr. Friczkonis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Tesna.

S. Benedicti in Praga. — Die eadem frater Wyssemurus, profess. ord. supradicti, ad present. Rudolphi, prouincialis ord. predicti, ad eccl. S. Benedicti in Praga, per resign. fr. Conradi vac. fuit instit. Exec. pleb. S. Galli.

Belina. — Die eadem fr. Johannes, crucifer ord. sepedicti, ad present. Rudolphi supradicti ad eccl. in Belina, per resign. fr. Wissemiri vac. fuit instit. Exec. pleb. S. Stephani in suburbio ciuit. Belinensis.

Weclaw. — Die quo supra Vitus cler. de Horzieticz ad present. Benessii in Slawecz, Vbislaw et Ade de Weclaw et Sdichonis de Oleska clientum ad eccl. in Weclaw, vac. ex eo, quod Benessius aliam eccl. est assecut., fuit instit. Exec. dec. Raconicensis.

Orlicz. — Die eadem fr. Jacobus, profess. mon. S. Crucis de penitencia bb. martyrum ord. S. Augustini, ad present. Alberti prioris ord. predicti, ad eccl. b. Virginis in Orlicz, per mort. Letkonis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Kumvlad.

Welemy — Nepomisl. — Die eadem Johannes de Slakinwerd, pleb. in Welemy, de consensu Bietha, abbatise mon. S. Georgii in castro Prag. ord. S. Benedicti, dicte eccl. patronae, ad eccl. in Nepomisl et Johannes, pleb. de Nepomisl, de consensu Petri de Janowicz, magistri curie reg. Boem. dicte eccl. patroni, ad eccl. in Welemy fuerunt translati. Exec. Johannes de Slakinwerd pleb. in Bukowecz et Johannes de Dubicz pleb. in Sutom.

Crudim. — Die qua supra Otto pleb. in Vgezd Prag.

dioc. de consensu militis Boczconis, dicte eccl. patroni, ad eccl. in Crudim permutans cum Floriano pleb. in Crudim Luthomisl.

dioc. fuit instit. Exec. pleb. in Gyczin.

Broda Theutunicalis. — Die quo supra Friczco, prof. crucifer. ord. domus Theutunice, ad present. Rudolphi, prouincialis ord. predicti, ad eccl. in Broda Theutunicali, per resign. fr. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Walle b. Virginis.

Lobecz. — Die qua supra Strzyezco presb. de Geneczek ad present. Johannis client. de Konogied ad eccl. in Lobecz, per resign. Odoleni vac. fuit instit. Exec. pleb. in Msen.

Maynalihslag. — Die 4 April. Jacobus de Sobieslaus cler. ad present. Petri de Michalsperg ad eccl. in Maynalihslag, per mort. Przibiconis vac. fuit instit. Exec. dec. Dudlebensis.

Waltheriuilla. — Die quo supra Johannes de Ohauicz cler. ad present. Jo[hannis] de Wartmberg dom. in Teczin ad eccl. in Waltheriuilla, vac. ex eo, quod Jachco eccl. S. Adalberti in suburbio Luthomericensi est assecut., fuit instit. Exec. pleb. in Subrinytz.

Bucowsk minor. — Die ut supra Adam natus quondam Modlisii de Gylouicz ad present. Petri et Jodoci de Rosenberg ad eccl. in Bucowsk minori, vac. ex eo, quod Nicolaus aliam eccl. est assecut., fuit instit. Exec. pleb. in Syewetin.

Grecz. — Die 6 April. Siffridus ord. fratrum domus Theutunice ad present. Rudolphi de Honburg, prouincialis eiusdem ord. ad eccl. S. Jacobi in suburbio ciuit. Grecensis, vac. ex eo, quod Nicolaus aliam eccl. in Moravia est assecut., fuit instit. Exec. pleb. S. Martini ciuit. Grecensis.

Budways. — Die eadem Thomas dictus Dubicz presb. de Budwais ad present. Bohunconis pleb. in Budways ad altare Corporis Christi, S. Crucis nec non SS. undecim milium virginum, per ipsum de nouo dotatum et fundatum, fuit instit. Exec. pleb. in Hossyn.

Scalsk. — Die quo supra Johannes presb. de Ryczano [ad eccl. in Scalsk] fuit confirmat, sed nondum recepit confirmac.

Przieczapl — Lacus. — Die 8 April. Stephanus pleb. in Przieczapl de consensu Anne abbatisse, Agnetis priorisse et Nethe custricis ac totius conuentus mon. in Teplicz ord. S. Benedicti, dicte eccl. patronarum, ad eccl. in Lacu [in orig. Przieczapl] et Georgius olim pleb. in Lacu de consensu Fridrici militis ibidem in Lacu et Hermanni de Elsterwerk clientis, dicte eccl. patron. ad eccl. in Przieca[p]l fuerunt instit. Exec. Stephano pleb. in Nouauilla et Georgio in Vdliscz.

Glathouia. — Die quo supra Conradus dictus Silex de Buheli presb. Augustensis dioc. ad present. Alberti, comitis palatini Reny ac ducis Bauarie, accedente ad hoc consensu Karoli

imper. ad eccl. in Glathouia, per mort. Vilhelmi vac. fuit instit. Exec. dec. Glathouiensis.

Reczicz. — Die 11 Marc. Nicolaus de Cubito scler. ad present. Nicolai de Cadano, Wissegrad. et Ratisponensis eccl. canonici, ad capellam seu missam perpetuam in villa Reczicz prope Cadanum, vac. ex eo, quod Nicolaus eccl. in Krbicz est assecut., fuit instit. Exec. pleb. ibidem in Reczicz.

Krziwan. — Die 9 April. Bartholomeus presb. de Rakonik est confirmat, sed literam confirmac. non recepit propter discordiam patronorum.

Zysaw. — Die 12 April. Wenczeslaus presb. de Drahobudicz ad present. Chouathe et Jarossii fratrum de Zysaw nec non Jesconis et Chotkonis similiter fratrum de Chmelicz clientum ad eccl. in Zysaw, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Janowicz.

Czegek. — Die 13 April. Thomas de Swyetla presb. ad present. Wenconis de Horka, Arnesti de Krnsko, Diuisii de Milcow, Wlakonis de Czegek, Cztiborii de Bezna et Ade de Nymirzicz clientum ad eccl. in Czegek, per resign. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Strenicz.

Budweis. — Die 22 April. Wenczeslaus presb. de Czeckow ad present. Bohunconis, pleb. eccl. S. Nicolai in Budweis, ad altare bb. Oswaldi, Sigmundi et Bricci martyrum in eccl. ibidem in Budweis, per ipsum de nouo fundatum et dotatum, fuit instit. Exec. rector hospit. in Budweis.

Nezdicz. — Die quo supra Paulus de Przesczicz presb. ad present. Drzslai de Stropczicz nec non Marczce relicte Sdeslai de Gynyn ad eccl. in Nezdicz, per mort. Cristani vac. fuit instit. Exec. pleb. in Przesczicz.

Krassowicz — Czeczowicz. — Die quo supra Wenczeslaus pleb. in Krassowicz de consensu Petri milit. de Wiertpa, dicte eccl. patr., ad eccl. in Czeczowicz et Nicolaus pleb. in Czeczowicz de consensu nobil. Johannis et Busconis fratrum de Wilharticz, dicte eccl. patr. ad eccl. in Krassowicz fuerunt translati. Exec. Nicolao pleb. in Loz et Wenczeslao pleb. Bikowicz [?].

Hradiscz. — Die quo supra Benedictus presb. ad present. Johannis senioris et Johannis iunioris ac Martini et Witkonis fratrum de Smeczna clientum ad eccl. in Hradiscz, per mort. Thome vac. fuit instit. Exec. pleb. in Smeczna.

Herssicz. — Die 13 April. Johannes de Prussina presb. ad eccl. in Horssicz vac. fuit instit. Exec. pleb. in Chwalenycz, sed literas institutionis non recepit.

F. IX. — Sobiechleb. — Die 24 April. Frenczlinus presb. de Sacz ad present. Johannis milit. de Wlcicicz, proeu-

ratoris Purchardi, prepositi eccl. Wissegrad. ad eccl. in Sobiechleb, per mort. Nicolai vac. fuit instit.

Wartmberg. — Die 29 April Nicolaus Henrici de Gablonia presb. ad present. Wanconis de Wartmberg, regni Bohemie archipincerne, ad eccl. ibidem in Wartmberg, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. dec. Gablonensis.

Debernik. — Die quo supra Martinus de Podhagie presb. ad present. Walkuni, Johannis Wchina et Wykeri de Trz[e]-bessicz fratrum clientum ad eccl. in Debrnik, per mort. Wenceslai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Dywychow.

Lnar. — Die quo supra Nicolaus cler. de . . . ad eccl. in Lnar est confirmat, sed nondum recepit confirmac.

Sudomirz. — Die . . . Henczelinus presb. de Hostuna ad present. Golfridi pu[r]chrauii in Biela et Stoyslai clientis in Sudomirz nomine imperat. ad eccl. in Sudomirz, vac. ex eo, quod Strziezko aliam eccl. est assecut., fuit instit. Exec. pleb. in Catussiez.

Bertholdiuilla. — Die 6 Maii Johannes Nicolai de Zandow ad present. Wilhelmi, Henrici fratrum germanorum de Helkerzyz ad eccl. in Bertoldiuilla, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. dec. Lippensis.

Zassengruen. — Die 7 Maii Jesco Nicolai de Podlessicze ad present. Margarethe reliete Nicolai de Kewel nec non filiorum ipsius, videlicet Erhardi et Wilhelmi ad eccl. in Zassengruen, vac. quod Nicolaus eccl. in Olenow est assecut., fuit instit. Exec. pleb. in Swatobor.

Ratmerzdorf. — Die quo supra Michael Bartholomei de Drebovicz ad present. Rudolphi de Honburg, prouincialis domus Theutunice, ad eccl. in Ratmerzdorf, per resign. Petri vac. fuit instit. Exec. pleb. in Potyeha.

Swieboricz. — Die 10 Mai Wenceslaus presb. de Zwionicz ad present. Wanconis de Wartmberg, archipincerne regni Bohemie, ad eccl. in Swieboricz, vac. quod Nicolaus eccl. in Wartmberg est assecut., fuit instit. Exec. pleb. in Wartmberg.

Kbel. — Die 18 Maii Petrus cler. de Sedleck ad present. Bohuslai de Wlczieho et Wieczemili de Kbel clientum ad eccl. in Kbel, per resign. Jenissii vac. fuit instit. Exec. pleb. in Nezdicz.

S. Galli in Praga. — Die 15 Maii Henricus presb. . . ad present. Wenceslai olim Borzithe ciuis Maioris ciuit. Prag. ad altare b. Virginis in eccl. S. Galli, per mort. Alberti vac. fuit instit. Exec. pleb. S. Michaelis.

Chlistow. — Nos Arnestus etc. notum facimus etc., quod cum collacio eccl. in Chlistow ad presens vacans, quod Johannes de Skital, olim pleb. ipsius eccl. aliam eccl. paroch. pacifice est assecut., ad nos pro hac vice sit deuoluta, ex eo, quod

Johannes dictus Chlumek miles de Slabecz, ad quem presentacio seu patronatus ius ipsius eccl. dinoscitur pertinere, personam ydoneam nobis infra tempus legitimum presentare non curavit, Petro cler. de Libina nostre dioc. contulimus eccl. supra dictam — per hanc tamen nostram institutionem dicto militi quod quoad present. seu jus presentandi personam ydoneam ad dictam eccl. futuris temporibus nolumus in aliquo derogare. In cuius rei sc. — Datum in Lyndaw dioc. Prag. die 20 Maii a. d. 1364.

Kralouicz. — Die 24 Maii Martinus presb. de Sedlczano, minister eccl. Wissegrad. ad present. Welkonis, dec. eccl. S. Apollinaris in Praga nec non Prag. et Wissegrad. eccl. canon. ad eccl. in Kralowicz, per mort. Theodrici vac. fuit instit. Exec. pleb. in Vgiezd.

Dubecz minor. — Die 27. Maii Mathias Vrsi de Brzieze presb. ad present. Johlini dicti Wsteklecz ciuis Maioris ciuit. Prag. ad eccl. in Dubecz minori, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Lytosnicz.

Richnow — Malschin. — Die penultima Maii Petrus pleb. in Richnow ad eccl. in Malschin ex causa permitt. cum Henrico pleb. ibidem de consensu Petri et Jodoci ceterorumque fratrum de Rosmberg, dicte eccl. patron. fuit instit. et Henricus predictus ad eccl. in Richnow permittans cum Petro predicto de consensu eorundem dominorum de Rosmberg, eccl. in Richnow patron. — Exec. Petro pleb. in Myslan et Henrico similiter pleb. in Mislan.

Hnatnycz. — Die 3 Junii Mathias de Kostelecz presb. ad present. Czenconis de Potnstein ad eccl. in Hnatnycz, per mort. Hodislai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Piseczna.

Wolfisdorf. — Die eadem Bartholomeus presb. de Frankinstein Wratislaw. dioc. ad present. Ottonis senioris militis nec non Ruperti clientis fratrum de Glubaz ad eccl. [in Wolfisdorf], per mort. Seydlini vac. fuit instit. Exec. pleb. in Hawelswerd.

Czachrow. — Die 10 Junii Theodoricus presb. de Glatthouia ad present. Wilhelmi milit. de Prziechouicz ad eccl. in Czachrow, per resign. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Strazowia.

S. Apollinaris in Praga. — Nos Arnestus etc. notum facimus etc., quod nos canonicatum et prebendam eccl. S. Apollinaris in Praga, per resign. Domaslai ex causa permitt. cum Conrado pleb. in Swietla vac. eidem Conrado cum prefato Damiano pro dicta eccl. in Swietla permittanti contulimus etc. Datum in Rudnicz a. d. 1364 die 20 Aprilis.

Swietla. — Die 20 April. Damianus olim canonic. eccl.

S. Apollinaris de consensu Andree abbatis in Wilemow ad eccl. in Swietla, per resign. Conradi vac. fuit instit. Exec. pleb. in Smrdow.

Ad Misericordias in Praga. — Die 17 Junii Martinus diaec. de Drzienow ad present. Francisci milit. Rokyczaneri de Okorz ad altare b. Marie virg. in mon. monialium ad Misericordias domini in Praga, per resign. Minwardi vac. fuit instit. Exec. pleb. S. Castuli.

Swecz. — Die quo supra Vlricus, prof. mon. Sderazensis crucifer. ord. S. sepulcri dominici in Noua ciuit. Prag. ad present. Nicolai, prepositi mon. eiusdem, ad eccl. in Swecz, per mort. fr. Dirzconis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Kostomlat.

Brusnicz. — Die quo supra Mathias de Lepowicz presb. ad present. Hinconis dicti Krussine de Leuchtmberg ad eccl. in Brusnicz, vac., quod Stiborius eccl. in Zwol est assecut. fuit instit. Exec. pleb. in Miletin.

Hwozdan. — Die 22 Junii Nicolaus de Radomisl presb. ad present. Frenczlini de Obrzist alias de Knyna ciuis ad eccl. in Hwozdano, per resign. Vlrici vac. fuit instit. Exec. pleb. in Vgezd.

Jawornicz — Die quo supra Wysko presb. de Nechanicz ad present. Johannis de Skuhrow milit. ad eccl. in Jawornicz, per resign. Bohunc. vac. fuit instit. Exec. pleb. in Richberg.

Drzenow. — Die 26 Junii Nicolaus Sleglini, pleb. in Leupraticz Olomuc. dioc. de consensu Arnesti, archiepisc. Prag. eccl. in Drzienow patroni, ad eccl. in Drzienow, per resign. Nicolai ex causa permut. vac. fuit instit. Exec. dec. Slanensis.

Schonburn. — Die quo supra Otto Petri de Vsk presb. ad present. Johannis de Wartmberg dom. in Teczin ad eccl. in Schonburn, vac. quod Jacobus eccl. in Neswacz est assecut. fuit instit.

S. Nicolai Prage — Slywenicz. — Die 27 Junii Nicolaus Peczoldi, pleb. in Slywenicz, de consensu Fridrici, magistri hospit. in pede pontis Prag. ord. Crucifer. cum stella nec non totius conuentus, ipsius eccl. patron., ad altare S. Trinitatis in eccl. S. Nicolai Maioris ciuit. Prag. et Nicolaus Heymburgerii, ipsius altaris rector, de consensu Jesconis dicti Roti et Johannis dicti Steklecz, ipsius altaris patron. ad eccl. in Slywenicz fuerunt translati. Exec. Nicolao Peczoldi pleb. S. Egidii et Nicolao Heimburgerii pleb. in Czirnossicz.

F. X. — Anno dom. millesimo trecentesimo sexagesimo quarto die vltima Junii pie memorie dom. Arnestus, archiepiscopus Prag. diem suum vniuerse carnis clausit extremum. Et die secunda mensis Julii honorabiles viri domini Jenczo, pre-

positus S. Crucis Wratislauiensis, Busco archidiaconus Gurimensis et Sezema prepositus eccl. Tynensis, canonici eccl. Prag. predicte, per capitulum Pragense administratores in solidum sunt deputati archiepiscopatus Prag. predicti.

Plana. — Die 3 Julii Albertus olim perpetuus vicarius Olomucensis ad eccl. in Plana, vac. per resign. Johannis ex causa permut. de consensu Sezeme canon. Prag. et nobil. Vlrici fratris sui, ipsius eccl. patron. fuit instit.

Czrmna. — Die eadem Johannes pleb. in Wydonicz ad present. Johannis et Zauissii de Abrpach clientum ad eccl. in Crmna, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. dec. Dobruscensis.

Grunow. — Die quo supra Johannes presb. de Zitauiad ad present. Ruczlini dicti de Grunow ad eccl. in Grunow, per resign. Nicolai vac. fuit instit. Exec. dec. Zytauiensis.